DUNLOP®
PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE
Bei Dunlop® verkaufen und produzieren wir derzeit etwa 7 Millionen
Stiefel pro Jahr - damit sind wir das global führende Unternehmen für
Sicherheitsstiefel. In über 50 Ländern auf der ganzen Welt bieten wir bequeme
Sicherheitsschuhe für Menschen, die in den Bereichen Landwirtschaft & Fischerei,
Lebensmittelverarbeitung, Industrie sowie Öl, Gas & Bergbau arbeiten. Sie

 2
5,
 2
02
2
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der
Paare pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe
(m)
K486061.36 36 8713197344841 6 144
K486061.37 37 4 8713197344858 6 144
K486061.38 38 5 8713197344865 6 144
K486061.39 39 6 8713197344872 6 108
K486061.40 40 8713197344889 6 108
K486061.41 41 7 8713197344896 6 108
K486061.42 42 8 8713197344902 6 108
K486061.43 43 9 8713197344919 6 108
K486061.44 44 10 8713197344926 6 108
K486061.45 45 8713197344933 6 90
K486061.46 46 11 8713197344940 6 90
K486061.47 47 12 8713197344957 6 90
K486061.48 48 13 8713197344964 6 90
Schutz & Komfort
Ölbeständige Sohle Nein
Kälte-Isolierung (°C) -15 °C
Kälte-Isolierung (°F) 5 °F